

*H.A.T.*  
*Conclusa*

12 GIU. 2013

0006  
RF1304804690010001 01 GE02  
01290891 MXA20204007068  
DC00S1352 318 2 H

Fattura N. 6820130514000288  
emessa il 31/05/2013  
Scadenza: 01/07/2013  
Importo da pagare: € 6.244,65



COMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI CATANIA  
PIAZZA VITTORIO EMANUELE 32  
95011 Calatabiano CT



TF: PF: PGF: 0

NS. RIF.:

68140000020130500000164

P.IVA IT/C.F./VAT Num Cliente:

00462070871

DESCRIZIONE

CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 4 ORDINE N. 578216\_002 DEL 25/01/201  
3 VERBALE DI COLLAUDO 28.5.2013

RIEPILOGO FATTURA

Tipologia addebiti	Importo (euro)	codici e aliq. IVA
TOTALE IMPONIBILE ADDEBITO	5.160,87	21,00%
TOTALE IMPOSTA ADDEBITO	1.083,78	21,00%
<b>TOTALE FATTURA</b>	<b>6.244,65</b>	

Il pagamento può essere effettuato presso gli uffici postali tramite versamento sul ccp n. 9556704 oppure presso il seguente Istituto di Credito: UNICREDIT SPA

PAESE: IT CIN EUR: 63 CIN: Z  
ABI: 02008 CAB: 09440  
C/C N. 000005504328

Si prega di indicare il numero completo della fattura nelle note del bonifico o sul retro del bollettino postale redatto manualmente

L'imposta di bollo, se indicata sul presente documento, viene assolta in modo virtuale (Aut. Ag. Entr. MI 2 n.59560/2001); se non indicata, il documento è esente perché relativo a corrispettivi assoggettati ad IVA

Protocollo nr.: 0008448  
del 13/06/13  
Ente: COMUNE DI CALATABIANO  
A00:



NOTE:

Fornitura di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali, Convenzione CONSIP RETI LOCALI 4 - Ordine N. 578216\_002

DW.CMT/S1 F  
CENTRO DIREZIONALE DI NAPOLI IS. F6  
80143 NAPOLI

Fattura N. 6820130514000288

emessa il 31/05/2013

cliente: COMUNE DI CALATABIANO PROVINCIA DI CATAN

### DETTAGLIO FATTURA

CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 4 ORDINE N. 578216\_002 DEL 25/01/2013 VERBALE DI COLLAUDO 22.5.2013

Prog.	Descrizione	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	Imponibile	Codici e aliq. IVA
0001	Oneri di sopralluogo, progettazione installazione per OF minori di Euro 5.000,00	NR	1	500,00	500,00	21,00%
0002	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	NR	2135	0,39	832,65	21,00%
0003	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	NR	2135	0,41	875,35	21,00%
0004	Fornitura in opera Patch cord UTP RJ45, cat.6 da mt 1, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	NR	21	4,67	98,07	21,00%
0005	Fornitura in opera Patch cord UTP RJ45, cat.6 da mt 3, 100Ohm, rivestito con guaina esterna LSZH	NR	21	5,45	114,45	21,00%
0006	Fornitura Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precario, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	NR	3	63,48	190,44	21,00%
0007	Installazione Patch panel altezza 1 U non schermato, di tipo precario, equipaggiato con 24 porte RJ45 di cat. 6, per cavi UTP cat. 6	NR	3	12,51	37,53	21,00%
0008	Fornitura in opera Armadio rack 19" da 12U, profondo 600mm, di larghezza 600mm	NR	2	216,48	432,96	21,00%
0009	Fornitura in opera Access point per reti wireless per ambienti interni stand-alone	NR	1	94,86	94,86	21,00%
0010	Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni stand-alone	NR	1	10,43	10,43	21,00%
0011	Fornitura in opera Switch tipo 1	NR	2	191,75	383,50	21,00%
0012	Configurazione Switch tipo 1	NR	2	5,75	11,50	21,00%
0013	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura a - Materiali	NR	1	390,45	390,45	21,00%
0014	Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura a - Servizi	NR	1	641,42	641,42	21,00%
0015	Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6A FTP, cornice, cestello e scatole	NR	21	8,55	179,55	21,00%
0016	Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6A FTP, cornice, cestello e scatole	NR	21	17,51	367,71	21,00%

**Procuratori conti correnti bancari**

PROCURATORI	GENERALITA	C.F.
MANGONI ANDREA	nato a Terni (TR) il 05.06.1963	MNGNDR63H05L117E
BALZARINI ANDREA	nato a Bollate (MI) il 19.09.1970	BLZNDR70P19A940J
PIZZAMIGLIO CHIARA ELENA MARIA	nata a Milano il 17.07.1966	PZZCRL66L57F205M
MANCINI FRANCESCO	nato a Roma il 28.11.1952	MNCFNC52S28H501B
CAPPA MAURIZIO	nato in Lussemburgo il 19.03.1956	CPPMRZ56C19Z120M
CALO' LORENZO	nato a Roma il 04.10.1970	CLALNZ70R04H501X
ARIENTA PAOLO	nato a Borgomanero (NO) il 15.03.1963	RNTPLA63C15B019L
CARRA MANUELA	nata a Roma il 03.12.1969	CRRMNL69T43H501M
CRABERO GIOVANNI	nato a Chieri (TO) il 14.09.1961	CRVGNNG1P14C627G
BARROERO PAOLO	nato a Torino il 05.03.1966	BRRPLA66C05L219R
IARDELLA PATRIZIA	nata a Roma il 01.11.1957	RDLPRZ57S41H501P
PASQUA SAVERINA	nata a Limbadi (Cz) il 23.01.1959	PSQSRN59A63E590Z
PARMEGGIANI SILVIA	nata a Roma il 21.05.1962	PRMSLV62E61H501D

**Procuratori conti correnti postali**

PROCURATORI	GENERALITA	C.F.
MANGONI ANDREA	nato a Terni (TR) il 05.06.1963	MNGNDR63H05L117E
BALZARINI ANDREA	nato a Bollate (MI) il 19.09.1970	BLZNDR70P19A940J
PIZZAMIGLIO CHIARA ELENA MARIA	nata a Milano il 17.07.1966	PZZCRL66L57F205M
CAPPA MAURIZIO	nato in Lussemburgo il 19.03.1956	CPPMRZ56C19Z120M
CALO' LORENZO	nato a Roma il 04.10.1970	CLALNZ70R04H501X
CARRA MANUELA	nata a Roma il 03.12.1969	CRRMNL69T43H501M
CRABERO GIOVANNI	nato a Chieri (TO) il 14.09.1961	CRVGNNG1P14C627G
BARROERO PAOLO	nato a Torino il 05.03.1966	BRRPLA66C05L219R
IARDELLA PATRIZIA	nata a Roma il 01.11.1957	RDLPRZ57S41H501P
PASQUA SAVERINA	nata a Limbadi (Cz) il 23.01.1959	PSQSRN59A63E590Z
PARMEGGIANI SILVIA	nata a Roma il 21.05.1962	PRMSLV62E61H501D

### Conti Correnti Postali

Regione	Istituto	Conto corrente	IBAN
NO	Poste Italiane	000009556633	IT41N0760101600000009556633
NE	Poste Italiane	000009556562	IT42T0760101600000009556562
CE	Poste Italiane	000009556759	IT79A0760101600000009556759
SUD	Poste Italiane	000009556704	IT48J0760101600000009556704
PAC	Poste Italiane	000086444007	IT15M0760103200000086444007
NO	Poste Italiane	000013187133	IT38N0760101000000013187133
NE	Poste Italiane	000012162293	IT94W0760102400000012162293
CE	Poste Italiane	000000381004	IT07E0760103200000000381004
SUD	Poste Italiane	000015633837	IT90L0760103400000015633837

### Conti Correnti Bancari

Regione	Istituto	Conto corrente	IBAN
NO	Monte Paschi Siena	000006032950	IT50C0103001600000006032950
NE	Monte Paschi Siena	000004630563	IT13O0103002400000004630563
CE	Monte Paschi Siena	000009172439	IT37J0103003200000009172439
SUD	Monte Paschi Siena	000001468917	IT80Z0103004500000001468917
NO	Intesa Sanpaolo SpA	100000124206	IT72J0306909209100000124206
NE	Unicredit SpA	000003050681	IT26S0200809440000003050681
CE	Unicredit SpA	000005256355	IT31H0200809440000005256355
SUD	Unicredit SpA	000005504328	IT63Z0200809440000005504328
PAC	Unicredit SpA	000004646489	IT53A0200809440000004646489

# COMUNE DI CALATABIANO

AREA TECNICA

MANDATO DI PAGAMENTO N. \_\_\_\_\_

Esercizio 2013 int. 2010501 capitolo 4

Prenotazione n. 1531/2012

Comp. /Residui  
Cod. Liquidaz. \_\_\_\_\_

Atto: Determina di liquidazione Reg. UTC n. 88 del 24/07/2013 Registro Generale n. 634 del 24/07/2013

IL TESORIERE PAGHERÀ, AL NOMINATIVO SOTTO INDICATO, L'IMPORTO DEL PRESENTE MANDATO

Codice \_\_\_\_\_

- ◆ Nominativo: **TELECOM ITALIA S.P.A.**
- ◆ Con quietanza a nome: **TELECOM ITALIA S.P.A.**
- ◆ Domicilio fiscale: **MILANO - PIAZZA DEGLI AFFARI N. 2**
- ◆ Partita I.V.A. / C.F.: **00488410010**

Modalità di pagamento: **BONIFICO**  
Istituto di credito: **UNICREDIT S.P.A.**  
IBAN: **IT 63 Z 02008 09440 000005504328**  
CIG: **Z2C085B442**

CAUSALE: **FATTURA N. 6820130514000288 DEL 31/05/2013 ORDINE CONSIP 578216 DEL 25/01/2013**

Documentazione:

Importo: **Euro 6.244,65**

Ritenute:

Note:

Data: 24.07.2013



IL RESPONSABILE DELL'AREA  
Dr. Ing. Salvatore Faro

Ufficio Ragioneria Comunale

Il presente è stato riprodotto meccanograficamente nel mandato di pagamento

N° \_\_\_\_\_ del \_\_\_\_\_, a cui viene allegato.